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Eko-Hero Małopolski 2021

Stosujesz ekologiczne rozwiązania? Twoja gmina je wprowadziła? Bierzesz udział w
inicjatywie przyjaznej dla środowiska? Jeszcze tylko do poniedziałku, 25.10 można zgłosić
swoje propozycje do plebiscytu Eko-Hero Małopolski 2021!

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, wspólnie z Grupą Polska Press, zaprasza
do udziału w projekcie Eko-Hero Małopolski 2021 –  internetowym plebiscycie na lokalnego
Lidera Ekologii w kategorii “Gmina”, “Firma” oraz “Inicjatywa”.

Zgłoszenia w kategorii Eko-Gmina i Eko-inicjatywa może dokonać każdy, wystarczy wpisać
nazwę gminy/inicjatywy oraz napisać krótkie uzasadnienie. W przypadku Firmy Eko-Hero
zgłoszenie mogą dokonać przedstawiciele firmy.

Najważniejszymi celami plebiscytu jest edukacja i promowanie zachowań proekologicznych.
Na konkretnych przykładach chcemy pokazać, że małopolskie firmy, gminy, samorządy i
mieszkańcy dzięki swojemu zaangażowaniu w działania proekologiczne nie tylko
powstrzymują degradację środowiska, ale również zyskują w sferze samorządu, biznesu i
turystyki. Celem plebiscytu jest wskazanie i nagrodzenie takich działań.

Plebiscyt swoim zasięgiem obejmuje obszar województwa małopolskiego, a zgłoszenia są
przyjmowane w kategoriach: Liderzy Ekologii wśród małopolskich firm ( Firma Eko-Hero),
Gmina Eko-Hero oraz Eko Inicjatywa. Druga kategoria, czyli Eko-Gmina, została podzielona
na trzy podkategorie ze względu na wielkość gmin: do 15 000 mieszkańców, 15 000 - 30 000
mieszkańców oraz powyżej 30 000 mieszkańców.

Kulminacją akcji będzie uroczysta Gala, podczas której, wyłonieni przez Kapitułę Nagrody
Laureaci odbiorą z rąk Marszałka Województwa Małopolskiego statuetki Eco – Hero i
pamiątkowe dyplomy. Ponadto wszyscy laureaci zostaną zaprezentowani na łamach
specjalnego eko-dodatku do Gazety Krakowskiej, a zdobywcy 1. miejsc w każdej z kategorii
zostaną przedstawieni w filmach TV Ekomałopolska.

Zachęcamy do udziału w plebiscycie! Wspólnie skierujmy uwagę mieszkańców Małopolski na
inicjatywy, które nie tylko wpływają na poprawę stanu środowiska, ale również podnoszą
świadomość ekologiczną otoczenia.

Zgłoszenia w plebiscycie można przesyłać TUTAJ.

Więcej informacji na stronie Gazety Krakowskiej.

http://www.gazetakrakowska.pl/ekohero
https://gazetakrakowska.pl/plebiscyt-ekohero-malopolski-2021-dbasz-o-srodowisko-stosujesz-ekologiczne-rozwiazania-zostan-eko-hero-malopolski/ar/c11-15818340
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